
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lipca 2021 r. 

Poz. 1226 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek opłat za czynności przeprowadzone w ramach kontroli jakości handlowej 

artykułów rolno-spożywczych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 630) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 października 2016 r. w sprawie stawek opłat za 

czynności przeprowadzone w ramach kontroli jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (Dz. U. poz. 1949) wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rozporządzenie określa stawki opłat za czynności przeprowadzone w ramach kontroli: 

1) granicznej jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych; 

2) jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych innej niż określona w pkt 1, w tym przeprowadzonej na pod-

stawie przepisów odrębnych, jeżeli w wyniku tej kontroli stwierdzono, że artykuły rolno-spożywcze nie odpo-

wiadają wymaganiom w zakresie jakości handlowej wynikającym z przepisów o jakości handlowej lub wyma-

ganiom dodatkowym zadeklarowanym przez producenta.”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Określa się stawki opłat w przypadku kontroli, o której mowa w § 1 pkt 1, za kontrolę: 

1) od 1 do 5 partii produkcyjnych artykułów rolno-spożywczych – w wysokości 120,00 zł; 

2) więcej niż 5 partii produkcyjnych artykułów rolno-spożywczych – w wysokości 240,00 zł.”; 

3) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się stawki opłat w przypadku kontroli, o której mowa w § 1 pkt 2, za:”, 

b) uchyla się pkt 5; 

4) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Określa się stawki opłat za badania laboratoryjne przeprowadzone w ramach kontroli, o których mowa 

w § 1, w wysokości określonej w załączniku do rozporządzenia, a w przypadku gdy badania te zostały zlecone wy-

specjalizowanym laboratoriom, o których mowa w art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej 

artykułów rolno-spożywczych – w wysokości określonej przez te laboratoria.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: G. Puda 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. z 2021 r. poz. 942). 


		2021-07-06T08:06:34+0000
	Monika Salamończyk


		2021-07-06T15:32:30+0200




